

Vare	Standard tapas	Luksustapas	Børnetapas	Allergi	Ingredienser
Cornichons	X	X		Sennep, Svovldioxid og sulfit	Cornichon, Vand, Eddike, salt, Løg, SENNEPSFRØ , dild. Konserveringsmiddel: Kalium SULFIT
Timian	X	X	X		
Vindruer	X	X	X		
Stenovnsbaguette, Lys	X	X		Gluten, kan indeholde spor af; Soja, mælk, nødder og sesamfrø	HVEDEMEL , vand, salt tilsat jod, gær, rismel, dextrose, maltmel (HVEDE), HVEDEGLUTEN , rapsolie, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), Kan indeholde spor af soja, mælk, sesamfrø og nødder (valnødder, mandler, hasselnødder, cashewnødder)
Stenovnsbaguette, Mørk	X	X		Gluten, kan indeholde spor af; Soja, mælk, nødder og sesamfrø	HVEDEMEL , vand, salt tilsat jod, gær, rismel, dextrose, maltmel (HVEDE), HVEDEGLUTEN , rapsolie, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), Kan indeholde spor af soja, mælk, sesamfrø og nødder (valnødder, mandler, hasselnødder, cashewnødder)
Aioli	X	X	X	Æg	Rapsolie (65%), vand, hvidløg (10%), eddike, ÆGGEBLOMMER (2%) (ÆG fra fritgående høns), sukker, havsalt, surhedsrelerende middel (mælkesyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator: (xanthangummi, guar gummi).
Salatblad	X	X	X		
Speck	X	X	X		Svinekød EU, salt, dextrose krydderi, naturlig aroma, konserveringsmidler: (E250, E251), Naturlig rygning
Pradera Originale 10 mdr.	X	X		Mælk	Pasteuriseret ko MÆLK , salt, starter (MÆLK), animalsk osteløbe

Grøn Pesto	X	X		Nødder, Mælk	Solsikkekerneolie, olivenolie, basilikum 25%, salt, CASHEW, granuleret ost (MÆLK , salt, ostemasse) og Pecorino Romano POD (fåre MÆLK , salt, ostemasse), pinjekerner, vegetabilsk fiber, fructose, surhedsregulerende middel: L-ascorbinsyre
Rød Pesto	X	X		Mælk	Soltørrede tomater, solsikkeolie, vand, tomatpure, tomatpasta, sukker, majsstivelse, OST (MÆLK , salt, mikrobiel osteløbe), olivenolie, salt, basilikum, hvidløg, surhedSregulerende middel: mælkesyre (E270), antioxidant: ascorbinsyre (E300)
Salami Ventrecina	X	X			Svinekød (100% italiensk), salt, sukkerarter; dextrose, saccharose, smagsstoffer, krydderi, antioxidant: (E301). Konserveringsmidler: (E252, E250).
Salame Milano	X	X			Svinekød, salt, aroma, dextrose, konserveringsmiddel (E250. E2520)
Fennikel Salami	X	X			Kød af gris, salt, fennikel frø (0,6%), dextrose, krydderier, aromaer, antioxidant (E301), konserveringsmidler (E250, E249)
Provincial Paté	X	X		Æg. Kan indeholde spor af: gluten, skaldyr, fisk, soja, mælk, nødder, jordnødder, selleri, sennep.	Svinelever, svinekød kæbe, svineslag, vand, kylling lever, krydderiblanding (modificeret majsstivelse, dextrose, salt, konserveringsmiddel: (E261). ernæring fiber (bambus), sukker, gelatine, antioxidant: (E301, E331), invertsukker, krydderiekstrakter, krydderier, antioxidant, (E300), konserveringsmiddel (E250), saccharose, vand, løg smag, farver, (E150), Vanillintoppe, løg, ÆG , grøn paprika, rød paprika, salt, konserveringsmiddel: (E250), sukker
Sweet Peppers	X	X		Mælk	Cascabel chili, friskost (Fløde , salt, mælkesyrekultur) , rapsolie, oliven, sukker, salt med jod, krydderurter, citronsyre.
Oliven	X	X			Grønne oliven (50%), Kalamata oliven (49%), Jomfru olivenolie, Havsalt, Oregano, Timian, Rosmarin, Eddike, Syreregulator (calciumclorid, citronsyre, askordinsyre)
Gouda 48%	X	X	X	Mælk	Pasteuriseret ko MÆLK , salt, starter (MÆLK), osteløbe, (E160a(ii)), konservering: sodium nitrat (E251)

Grøn Pesto ost	X	X		Mælk	Pasteuriseret ko MÆLK , salt, starter (MÆLK), osteløbe, hvidløg, basilikum, farvestof (E141, E160b(ii))
Fransk Brie	X	X		Mælk	MÆLK , osteløbe, salt
Figen	X	X	X		Tørrede figer, Rismel (drysset over)
Dadler i baconsvøb		X		Mælk, Kan indeholde spor af; Soja	Dadler: Dadler, glukosesirup, konserveringsmiddel (E202). Bacon: Svinebacon, salt, LAKTOSE , sukker, krydderier, konserveringsmidler (E262, E250), krydderiekstrakt, antioxidant (E301). Røget over bøgeflis. Til 100g færdigt produkt anvendes 123g råvare. Kan indeholde spor af:soja
Bresaola Punta d'anca		X			Oksekød, salt, dextrose, aromaer, konserveringsmidler (E250, E249)
Gammelknas		X		Mælk	Past. KOMÆLK , salt, MÆLKESYREKULTUR , osteløbe
Hårdost		X		Mælk	Past. KOMÆLK , salt, MÆLKESYREKULTUR , osteløbe, konservering (E251)
Kyllingespyd			X	Gluten, Soja	66% kylling, 34% teriyaki yakitori grillsauce (vand, sukker, SOJABØNNER , HVEDE , salt, ethylalkohol, risvin, modiceret stivelse, ingefær, farvestof(E150d, E160c), cayennepeber, emulgator(E472c,E451)).
Bagt indbagt pølse			X	Gluten	HVEDEMEL , 38% pølse (heraf 66% svinekød, vand, kartoffelstivelse, salt, HVEDEFIBRE , dextrose, svineprotein, løg, stabilisator (E451), krydderiekstrakter, antioxidant (E301), konserveringsmiddel (E250)), vand, invertsukkersirup, margarine (palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, vegetabilsk emulgator (E471), surhedsregulerende middel (E330), naturlig aroma, vitamin A), sukker, salt tilsat jod, glukosesirup, gær, vegetabilsk emulgator (E472e, E471), stabilisator (E412), solsikkeolie, dextrose, vegetabilsk protein (ært, kartoffel, bønne), melbehandlingsmiddel (E300), majsstivelse, maltodextrin. Kan indeholde spor af: BYG, HAVRE, RUG

Mesters udvalgte frikadeller			X	Æg, Gluten, Mælk	Grisekød (86%), løg, rasp (HVEDEMEL , vand, salt, gær), ÆG , HVEDEMEL , salt, SKUMMETMÆLKSPULVER , peber.
Saltede mandler			X	Kan indeholde spor af peanuts og andre nødder	MANDLER , solsikkeolie, salt
Chokoladekugle	X	X	X	Mælk Kan indeholde spor af nødder	Flødechokolade min. 30,5% kakao: (sukker. sød MÆLK pulver. fedtreduceret kakaopulver, VALLE pulver, kakaopasta, karmeliseret sukker, aromaer, vanilje